様式第１号

(個人申請用）

（公財）宇部市スポーツ協会理事長　　千葉　泰久　様

〒　　　　－

氏 名

連 絡 先

申　　　　　請　　　　　書

　一金　　　　　　　　　　　　　　　　円也

令和　　　　年　　　　月　　　　日

第　　　　回　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会出場

に伴う助成金として上記のとおり申請いたします。

㊞

住 所

様式第１号

(個人申請用）

（公財）宇部市スポーツ協会理事長　　千葉　泰久　様

〒　　　　－

氏 名

連 絡 先

番号

請　　　　　求　　　　　書

　一金　　　　　　　　　　　　　　　　円也

に伴う助成金として上記のとおり請求いたします。

名　義

第　　　　回　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会出場

                銀行 ・ 信金 ・ 農協 ・ 信組　　　　　　　　　　　　支店（出張所）

なお、下記口座にお振り込みいただきますようよろしくお願いいたします。

フリガナ口　座

普通 ・ 当座

㊞

住 所

令和　　　　年　　　　月　　　　日